studiorum moderatori ac principi perpetuo? Huc igitur sponte eunti multum et fiduciae et animi addidit quum passim per ora mortalium volitans tuarum virtutum fama, tum praecipue hospitii 10 mei Ioannis Paludani, hominis doctissimi atque humanissimi, pene quotidiana praedicatio, qui mihi totius animi tui simulachrum quoddam absolutum ita depinxit oratione vt nullus Apelles corporis figuram penicillo expresserit eulentius. Atque inter innumera tua decora illud in primis memorabile, quod quum perpaucis mortalium 15 contigerit vni principi diu placuisse, tu singulari quadam sapientia raraque morum dexteritate quatuor iam Burgondionum Ducibus, alii post alium, sic perpetuo placuisti placesque, vt nullus inter aulicos proceres tantundem gratia floreret, autoritate polleret, sapientia prospiceret, consilio prodesset; quum interim vsu tam longo nihil 20 vnquam de tua synceritate aula detriuerit, tu semper aliquid de illius moribus emendaris. Nec minus insignis illa tua laus quam ea quam vni Nestori tribuit Homerus, quod incorrupta tua in agendo integritas, simplex in dicendo libertas, semper fuit principibus gratior, multitudini popularior, quam aliorum obsequiosa assentatio. Quid ego iam 25 referam toties obitas summa cum laude legationes, quae quidem faciunt vt apud exteros quoque longe lateque, solis instar, tui nominis splendor sit propagatus? Quid amplissimos honores, non tam fortunae munera quam virtutum tuarum praemia, quos omnes ita gessisti gerisque vt longe plus illis per te quam tibi per illos 30 dignitatis accesserit, neque tam tu honoribus quam te honores foelices esse videantur?

Verum haec quidem, quia sunt amplissima, deterrere poterant, nisi me illa rursus inuitarent, quod audio te, vt literis ac pietate insigniter esse praeditum, ita omnes in quibus egregium aliquod 35 probitatis aut doctrinae specimen eluceret, singulari semper amore complecti, effusissima beneficentia solere prosequi; neque prorsus alium multis iam saeculis extitisse, qui pari atque tu studio, libertate, dimicatione, inuidiae contemptu, tum ecclesiae tum studiorum dignitatem fortunasque tueretur. Adeo quicquid facultatis vel tua tibi 40 fortuna largita est vel peperit industria, id totum ad ornandos iuuandos prouehendosque probos ac doctos viros conferre gaudes. Haec quidem et cum his alia plurima vbi cognouissem, pater humanissime, quum vltro mihi iamdudum ardebat animus, tum hospitii adhortatio quasi currenti calcar accessit, vt tuam amplitudinem mihi quoquo modo demererer. Auxit insuper fiduciam, quod recordarer olim, vt refert Plutarchus, tenuem quendam ac plebeum